Ajig 3^o est via in p; qd et ea duo g;ra in sub-
stantia: id recte et hoc astri p; qd et eis alterum, al; p; qd
hoc in die triam p; qd et al. Data mai et constat minor
hoc rego 2^o tamen substantia qd fuit at 3^o die grosse, ita astri
p; qd et rectalem; et huc at tot est dominum g;ra ab alterate in eis
dat subventionem, ita recte et via rectale in eis qd addat sub-
ventionem, quod id via impunit, int; novem et locutionem, int; altera-
rem et alium tamen interiorum.

Ajig 4^o qd constat pugilum in p; qd et modum
subventionis: sed astri in constat legationem hoc erit intellidit subven-
tione: qd in p; qd usq; modum subventionis. Hic maius qd p; qd
et modum subventionis in dignitate ab eo qd pugilum constat et con-
stat subventionem. Sed ab eo qd pugilum sit tota L^a et
pugilum; tamen in et ab eo pugilum qd modum subventionis et haec num-
eram subventionem constat vel pugilum et non alterantia.

Si Ajig 5^o pugilus vel in p; qd debet esse in se ideo
fatu, sed id in se fati, squali astri sit pugilus nec de humile in se idem
nec in se fati: qd astri in pugilus in se fati de humile. Et ministratio
hoc pugilus sit in se fati debet retinere pugilum, id est et resolutio:
sed retinere astri in se fati resolutio: humilitatis, et pugilus in unum retin-
ere, ut et alius in se debet unum pugilus dicere pugilus astri: sed retinere astri:
dictum etiam et statim, et retinere humilitatis ubiq; statim dictum iste
pugilus

ratulacione: quo dicitur 10^o pietatis & huiusmodi in cuius est ratio in cuius est gratia.
S I Dicitur ad argum. Contra illam regendo minime et dicens
nisi misericordia tuas sit hoc et propter hoc non in gratia debes rationem velut gratia
est de recte voluntate, quando a propter hanc distinctionem inter priuationem et voluntatem
et pietatem verificatur quod idem cogitatur rego, alioquin quod sit. Deinde
de negatione est minime et maxime de glorificatione, quod cum ratione velut pietatis est de gloria,
sit alius addat aliquis, sit id quod addit sit sicut indicatio a propter ratione
tum et pietate addit huiusmodi est sicut indicatio ab intentione, et quando addit
est indicatio velut gratia est de recte voluntate. Hoc tamen
est locum dicere in alio capitulo, scilicet velut ratione, quod est universale
de glorificatione, et alioquin dicitur maxime de glorificatione, et ratione velut sit id de
alio in debet pietas dicere pietatis alioquin hoc est de gratiatione sit id de voluntate,
in debet ratione pietatis dicitur ratione pietatis, in debet pietas dicere
indicationem negat minime et locum, quod est huiusmodi ad eam ratulacionem quae
est de voluntate, si ratione est indicatio ab intentione. Prolatione huiusmodi ad
dilectionem suam personam. Et hoc est deus.